
Efternamn Förnamn Adress Postnr Ort Tele Mobil Epost Plts Stl Uthyres bet 22 bet 23

Andersson Per-Olov Södra Såneby 38 686 94 Rottneros 0565-60318 070-3256714 malviken@telia.com 2 3,5 kvittning msk hyra 21o22 x

Bennet John Stora Brännbovägen 58 193 33 Sigtuna 08-6150042 070-6017758 john.bennet@telia.com 3 3,05 x

Horn Henric Karlagatan 34, lgh 1002 652 23 Karlstad 070-6056459 henrichorn@gmail.com 15 3,1 ny plats 2023

Dahlgren Sven-Olov Öjervik 96 686 94 Rottneros 0565-711117 070-5743968 dala@dahlgren.it 7 2,5 dahlgren lånar greens x

Bergström Jon Södra Såneby 50 686 94 Rottneros 070-9408193 crusader_55@hotmail.com 17 2,55 x

Eriksson Åke Patrullgatan 9B 426 76 V:a Frölunda 070-6750015 ake.eriksson331@gmail.com 12 3,05 x

Eriksson Sten Öjervik 86 686 94 Rottneros 0565-60970 073-4326333 sten.eriksson@jm.se 6 3,1 x

Green Matts Öjervik 80 686 94 Rottneros 0565-60940 070-5160940 matts.green@telia.com 5 2,9 green lånar dahlgrens x

Hultgren Kent Brantingsgatan 47 115 35 Stockholm 070-8290670 kgmhultgren@gmail.com 8 2,55 x

Jansson Leif Södra Såneby 64 686 94 Rottneros 0565-60103 070-6227770 leifojervik@live.se 14 2,9 x

Vakant ledig 16 2,5 LEDIG

vakant ledig 18 2,5 avslutat ledig 23 x

Vakant Ledig 13 2,55 avslutat ledig 23 x

Vakant ledig 10 2,5 LEDIG

Norderup Kristina Öjervik 83 686 94 Rottneros 0565-60587 070-5368587 kristina.norderup@telia.com 1 2,5 x

Olsson Ulf Södra Såneby 87 686 94 Rottneros 0565-60067 070-6060067 ulf.olsson@rottneros.com 11 3,5 Jonas Nilander hyr -22 x

Palmgren Thomas Södra Såneby 82 686 94 Rottneros 070-5085093 thomas.gertheje@gmail.com 4 3,1 Nyplats 2022 - 4 x

Palmgren Lars Nävervägen 6 653 51 Karlstad 054-533678 070-6437594 palmgren.lars@telia.com 9 2,5 Nyplats 2020 - 9 x

Årsavg 500 Bankgiro: 5284-7001 ange namn plats och att det är bryggavgift för 2022

Bryggavgift saknas för: Henrik Horn,

Plats 10 är nu ledig - till försäljning 6000 kr Återbetalning 5000 till Morgan Bäckström okt 2022 - klar

Plats 16 är nu ledig - till försäljning 6000 kr Återbetalning 5000 till Kenneth Lööf okt 2023

Plats 13 är nu ledig - till försäljning 6000 kr Återbetalning 5000 till Roland Granqvist okt 2024

Plats 18 är nu ledig - till försäljning 6000 kr Återbetalning 5000 till Elias Magnusson okt 2025

Aktuell info https://bryggan.ojervik.se


